
 

 

 UCHWAŁA NR IV.20.2019 

 RADY GMINY CHRZĄSTOWICE 

z dnia 9 stycznia 2019 r. 

 o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chrząstowice na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d. pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500) i art. 211, art. 212, art. 214, 

art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077, z 2018 r., poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669,  

poz. 1693, poz. 2245, poz. 2354 i poz. 2500), Rada Gminy Chrząstowice uchwala, co następuje: 

§ 1.1. W budżecie gminy na 2019 rok dokonuje się następujących zmian po stronie planu przychodów. 

2. Zwiększa się przychody o kwotę 729.000,00 zł: 

1) § 950 - wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę 729.000,00 zł. 

§ 2.1. W budżecie gminy na 2019 rok dokonuje się następujących zmian po stronie planu wydatków. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 729.000,00 zł: 

1) dział 600 - Transport i łączność o kwotę 55.000,00 zł: 

a) rozdział 60016 - Transport i łączność o kwotę 55.000,00 zł: 

- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 55.000,00 zł; 

2) dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 10.000,00 zł: 

a) rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 10.000,00 zł: 

- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 10.000,00 zł; 

3) dział 750 - Administracja publiczna o kwotę 242.500,00 zł: 

a) rozdział 75095 - Pozostała działalność o kwotę 242.500,00 zł: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

242.500,00 zł; 

4) dział 926 - Kultura fizyczna o kwotę 421.500,00 zł: 

a) rozdział 92601 - Obiekty sportowe o kwotę 421.500,00 zł: 

- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 421.500,00 zł. 

§ 3. Zmienia się jednolity tekst załącznika nr 7 do uchwały nr III.13.2018 Rady Gminy Chrząstowice z dnia  

19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chrząstowice na 2019 rok, który otrzymuje brzmienie: 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 22 stycznia 2019 r.

Poz. 306



„ZADANIA INWESTYCYJNE w 2019 roku 

Dział  Rozdział  Treść  Kwota  

w złotych  

600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 103426 O ulicy Polnej w Chrząstowicach 920.000,00 

600 60016 Przebudowa drogi gminnej ulicy Szkolnej w Chrząstowicach 20.000,00 

600 60016 Przebudowa drogi gminnej ulicy Kolonia w Dębskiej Kuźni 35.000,00 

600 90095 Budowa infrastruktury pieszo-rowerowej w powiecie opolskim - etap II 

oraz budowa centrum przesiadkowego w Gminie Lewin Brzeski 

2.206.000,00 

700 70005 Zakup działek nr 1285/14 i 1284/14 stanowiących drogę gminą  

ul. Niwecką w Dębskiej Kuźni 

10.000,00 

754 75495 Rozbudowa istniejącego monitoringu obejmującego teren  

rekreacyjn-sportowy w Suchym Borze (wydatek z Funduszu Sołeckiego) 

3.200,00 

900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Dąbrowice 1.600.000,00 

900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Dębie i Falmirowice - etap 

I (tranzyt z Falmirowic do Dębia) 

80.000,00 

900 90005 Dofinansowanie inwestycji z zakresu ochrony środowiska służące 

ograniczeniu emisji zanieczyszczeń powietrza w budynkach i lokalach 

mieszkalnych na terenie Gminy Chrząstowice 

40.000,00 

921 92109 Wykonanie dokumentacji projektowej Klub Senior + w Chrząstowicach 20.000,00 

921 92109 Termomodernizacja klubu samorządowego z remizą OSP w Chrząstowicach 800.000,00 

926 92601 Zakup traktorka do koszenia trawy na boisku w Suchym Borze  

(wydatek z Funduszu Sołeckiego) 

10.000,00 

926 92601 Budowa wielofunkcyjnego boiska w Dańcu w ramach projektu  

pn. „Radość z rozwoju współpracy na pograniczu czesko-polskim” 

421.500,00 

926 92695 Budowa ogrodzenia placu rekreacyjno-sportowego w Niwkach - etap II 

(wydatek z Funduszu Sołeckiego) 

15.521,24 

926 92695 Zakup z posadowieniem altanki na plac rekreacyjny w Dąbrowicach 

(wydatek z Funduszu Sołeckiego) 

12.000,00 

926 92695 Wykonanie siłowni zewnętrznej przy placu zabaw w Falmirowicach 

(wydatek z Funduszu Sołeckiego) 

16.000,00 

926 92695 Rozwój sieci miejsc przystankowych i aktywności ruchowej na szlakach 

rowerowych Gminy Chrząstowice 

460.000,00 

926 92695 Uzupełnienie sieci miejsc przystankowych w Gminie Chrząstowice 

poprzez zagospodarowanie obszarów zdegradowanych 

60.000,00 

Ogółem:  6.729.221,24 

„. 

§ 4. Po zmianach budżet Gminy Chrząstowice na 2019 rok wynosi: 

Dochody: 32.418.684,88 zł 

Przychody: 1.729.000,00 zł 

Razem: 34.147.684,88 zł 

  

Wydatki: 32.221.284,88 zł 

Rozchody: 1.926.400,00 zł 

Razem: 34.147.684,88 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrząstowice. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego, na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Gminy Chrząstowice i w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Chrząstowice. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

 Rady Gminy 

 

Krzysztof Warzecha 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 306


		2019-01-22T13:05:03+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




